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Zarif Çocuk Ulusal Kitap Okuma 
Yarışması Türkiye Finali Gerçekleşti
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Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından okuma alışkanlığını kazandır-
mak ve farkındalık oluşturmak amacıyla Türkiye Genelinde düzenlenen 
‘Zarif Çocuk Ulusal Kitap Okuma Yarışması’ Kütahya ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen, “Zarif Çocuk Ulusal Kitap Okuma Yarış-

ması’ na başvurular elektronik ortamda 1-31 Mart 2018 
tarihleri arasında sınıf öğretmenleri veya veliler tarafın-
dan yapıldı. Yarışmacı her öğrenci sisteme kayıt oldu.

51 ilden, 374 sınıf ve 5773 öğrencinin katıldığı yarış-
malarda 3. sınıf öğrencileri, Cahit Zarifoğlu´nun Yü-
rekdede ile Padişah, Vural Kaya´nın Necipcik, Mustafa 
Ruhi Şirin´in Her Çocuğun Bir Yıldızı Var. 4. sınıf öğ-
rencileri ise Cahit Zarifoğlu´nun Küçük Şehzade, Musta 
Kutlu´nun Yıldız Tozu, Osman Koca´nın Kalp Ustası ve 
Yedi İklim Dört Bucak Eviliya Çelebi adlı eserlerini oku-
du.

Yarışmaya katılan öğrenciler kitapları okuduktan sonra, 
23-30 Nisan tarihleri arasında internet ortamında eleme 
sınavına katıldı. İlk 5’e giren sınıflar 3’er kişilik takım-
lar oluşturdu. 3. Sınıflardan 5 takım, 4. Sınıflardan da 
5 takım final yarışmasına Kütahya’ya davet edildi. Final 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan Başyiğit açılış 
konuşmasını yaparken.
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Yarışması Kütahya İlinde gerçekleştirildi. Final Yarışma-
sına; Kütahya, Amasya, Batman, Eskişehir, Kırıkkale, 
Kocaeli, Niğde, Osmaniye illeri katıldı. 

İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyiğit: “Okumak çocuk 
yaşlarda insana kazandırılması gereken yeteneklerin ba-
şında gelmektedir. Okuma alışkanlığını çocuklarımıza 
aşılarken, okul hayatının sonrasını düşünerek hareket 
etmeliyiz. İnsan çocukluk döneminden itibaren ne kadar 
fazla kitap okursa, başarılı iyi bir birey olur. Okuduğu 
şeylerden memnun olduğu sürece, okumayı sürdürür. 
Okumak, insan hayatının bir parçası haline dönüşür. İn-
san okuma konusunda ne kadar iyiyse konuşma ve hitap 
etme konusunda da o kadar iyi olur. Kütahya, özellikleri 
ve güzellikleri olan bir şehir. Öğretmen ve öğrencilerimi-
zi, kuruluşun ve kurtuluşun şehri Kütahya´da ağırla-
maktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Kütahya İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü olarak düzenlediğimiz “Zarif Çocuk 
Ulusal Kitap Okuma Yarışmasında tüm öğrencilerimize 
başarılar diliyorum.” dedi.

Eleme sınavı sonucu ilk 5´e giren okulların final yarış-
ması Kütahya Hezar Dinari Kültür Merkezi´nde yapıldı. 
Yarışmada 3. Sınıflar birincisi Kütahya Merkez Atatürk 
İlkokulu, 4. sınıflar birincisi Kütahya Tavşanlı Arslanbey 
İlkokulu, 3. sınıflar ikincisi Kütahya Merkez Atatürk İl-
kokulu, 4. sınıflar ikincisi Kütahya Merkez Dumlupınar 
İlkokulu, 3. sınıflar üçüncüsü Kütahya Merkez Atatürk 
İlkokulu, 4. sınıflar üçüncüsü Kütahya Gediz Kurtuluş 
İlkokulu, 3. sınıflar dördüncüsü Eskişehir Odunpazarı 
Nasrettin Hoca İlkokulu, 4. sınıflar dördüncüsü Kocaeli 
Kartepe Avni Akyol İlkokulu oldu.

Zarif Çocuk Kitap Okuma Yarışması finaline Vali Yar-
dımcısı Arif Yalçın, İl Genel Meclis Başkanı Musa Yıl-
maz, Kütahya Belediye Başkan Yardımcısı Ali İhsan Er-
taş, İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyiğit, İl müdürleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.
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Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen “Çocuk Oyunla 
Büyür Projesi” kapsamında Çocuk Oyunları ve Zeka Oyunları Yarışmaları 
ödül töreni gerçekleştirildi.

Zeka ve Spor  Oyunları Yarışması Ödül 
Töreni Yapıldı
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Okul öncesi ve ilkokul öğrencilerinin eğlenerek 
zekâlarını, zihinsel becerilerini ve kendilerini ge-

liştirmelerine katkı sunma ve üst düzey düşünce bece-
risi kazandırmayı amaçlayan Çocuk Oyunları ve Zekâ 
Oyunları Yarışmaları ödül töreni, Belediye Kültür Sara-
yında yapıldı.

Törene Vali Ahmet Hamdi Nayir, İl Millî Eğitim Müdürü 
Hasan Başyiğit, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü 
Sadık Ölçen, Kredi ve Yurtlar Kurumu Kütahya İl Mü-
dürü Feyzullah Gayret, İle bazı daire müdürleri, öğret-
menler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Ödül töreninin açılış konuşmasını İl Millî Eğitim Müdü-
rü Hasan Başyiğit yaptı. Çocukların gerçek hayata dair 
merak ettikleri sorulara oyunlarla yanıt bulduklarından 
söz eden Başyiğit, “Anaokulu ve ilkokul çağındaki ço-
cuklarımızın sağlıklı bir eğitim alabilmelerini sağlamak 
için öncelikli hedefimiz onlara kitap okuma alışkanlığı 
kazandırmaktı. Bunu gerçekleştirmek için ülke çapında 
3 ve 4. sınıfları kapsayan Zarif Çocuk Ulusal Kitap Oku-
ma Yarışmamızı gerçekleştirdik. Ülke genelinde 51 ile 
570 sınıfa ve 7 bin 500 öğrenciye ulaştık ve yaklaşık 20 
bin adet kitabın okunmasına katkı sağladık. Bir sonra-
ki hedefimiz ise bu öğrencilerimizin zihinsel becerilerini 
geliştirmek için Merkez ilçemizde bulunan anaokulları 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan Başyiğit ödül 
töreni açılış konuşmasını yaparken.
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Kütahya Valisi Sayın Ahmet Hamdi Nayir dereceye giren öğrencilerin ödülü-
nü verirken

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Başyiğit  dereceye giren öğrencilerin 
ödülünü verirken

Ödül alan öğrencilerimiz Valimiz Sayın Ahmet Hamdi NAYİR ile toplu hatıra fotoğrafı çektirdiler.

ve ilkokul öğrencileri arasında zeka oyunları yarışmaları 
yapmaktı” dedi.

Öğrenci seviyelerine uygun 5 zeka oyununun komisyon 
tarafından belirlendiğini ifade eden Hasan Başyiğit ya-
rışma süreci hakkında bilgiler verdi. 53 okulda 8 bin öğ-
rencinin katılım gösterdiğini belirten Başyiğit, “Bu oyun-
lar önce okullarda oynandı daha sonra okulda dereceye 
giren öğrencilerin katılımıyla Merkez ilçe genelinde fi-
nalleri yapıldı. En son aşama ise öğrencilerimizin sağlıklı 
bir vücuda sahip olmalarını, sosyalleşmelerini ve yeni 
arkadaşlıklar kurmalarını sağlamak amacıyla çocuk 
spor oyunları yarışmalarını düzenlemekti. Komisyonlar 
tarafından belirlenen 5 çocuk oyunu, yine anaokulu ve 
ilkokul öğrencileri tarafından okullarında oynandıktan 

sonra finaller 30 Ağustos stadında velilerin de katılımıyla 
bir şenlik havasında yapıldı” şeklinde konuştu.

İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyiğit’in konuşmaları-
nın ardından yarışmalara ait fotoğraflar katılımcılarla 
sunulurken, Evliya Çelebi İlkokulu Halk Oyunları ekibi-
nin gösterileri büyük beğeni topladı.

Hızlı bardak,  kart eşleştirme, üçtaş, Türk daması, man-
gala, süngerle su taşıma, çemberlerle dans, mendil kap-
maca, yağ satarım bal satarım, yakan top oyunlarında 
derece elde eden öğrencilerin kupaları Vali Ahmet Ham-
di Nayir, İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyiğit, Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Sadık Ölçen, Kredi ve 
Yurtlar Kurumu Kütahya İl Müdürü Feyzullah Gayret 
tarafından verildi.
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eTwinning Kalite Etiketleri, eTwinning projeleri düzen-
leyen öğretmenlere verilmektedir. Bu etiketler, projenin 
belirli bir ulusal standarda ve Avrupa standardına ulaş-
tığını belirtmektedir. Bu nedenle Ulusal Kalite Etiketi ve 
Avrupa Kalite Etiket olmak üzere iki etiketi bulunmak-
tadır.

Kalite Etiketi, öğretmenlerin ve okulların eTwinning ak-
tivitelerinin yüksek düzeye ulaştığını somut bir şekilde 
tanımaktadır. Öğrenciler için bu, çalışma gayretlerini 
güçlendirmekte ve genel olarak okul için, Avrupa´da iş-
birliği çalışmasında kalite ve açıklığa olan bağlılığı teyit 
etmektedir.

Avrupa Kalite Etiketi Levhası Alan Okullar: Hediye Gü-
ral Anaokulu, Nene Hatun Anaokulu, Çamlıca İlk/Or-
taokulu.

Kalite Etiketi Sertifikası Alan Öğretmenler: Ayşe Nur 
Mercan (Hediye Güral Anaokulu), Bengü Datçalıoğlu 
(Seyitömer İlk/Ortaokulu), Emin Erkan Uygutalp (Çam-
lıca İlk/Ortaokulu), Funda Özel (Nene Hatun Anaoku-
lu), Neslihan Akpunar (Fuat Paşa Ortaokulu), Sevil Al-
tundal (Hediye Güral Anaokulu), Şerife Yılmazer (Nene 
Hatun Anaokulu), Ümit Yılmazer (Kütahya Beylerbeyi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi)

e-
TW

IN
NI

NG eTwinning Projeleri Ulusal ve Avrupa 
Kalite Etiketi Ödül Töreni Yapıldı
eTwinning projesinde ödül almaya hak kazanan okul yöneticisi ve öğret-
menlere ödülleri verildi.
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Ödül Törenine İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyiğit, 
Şube Müdürü İbrahim Aybek, okul müdürleri ve öğret-
menler katıldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyiğit: “İlimizde yürü-
tülen etwinning projelerinden 3 projemiz Avrupa Kalite 
Etiketi, 5 projemiz ulusal kalite etiketi aynı zamanda 8 
öğretmenimiz Kalite Etiketi Sertifikası aldı. Yönetici ve 
öğretmenlerimize gayretlerinden dolayı teşekkür ederim” 
dedi.
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ı Stratejik Planlar 
Elektronik Ortamada 
Takip Ediliyor.

Stratejik Planları daha işler hale getirmek için  Müdürlüğümüz  AR-GE ve 
MEBBİS birimleri işbirliğinde yapılan, kısa adı SPİTS olan “Stratejik Plan 
İnteraktif Takip Sistemi” yazılım alt yapısı ve kullanıcı arayüzü tamamla-
narak okullarımızın kullanımına sunuldu.

5018 sayılı kanun gereği yapılması zorunlu olan Strate-
jik Planların izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik 
Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde hazırla-
nan Stratejik Plan İnteraktif Takip Sistemi il genelinde 
bulunan tüm okul ve kurumlara tanıtılarak kullanılma-
ya başlanmıştır. Bu sistem sayesinde stratejik planların 
altı aylık takibi ve değerlendirilmesi daha kolay ve hızlı 
bir şekilde elektronik ortamda yapılmaktadır.
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“EYMEN” Projemiz Devam Ediyor... 
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2016-2017 Öğretim yılında EYMEN kısaltmasıyla uy-
gulanmaya başlanan Eğitimde Yüksek Millî/Medeni 
Nitelikler projesi kapsamında okullarımız türlerine göre 
gruplandırılmış ve 11 komisyon oluşturulmuştur.

Komisyonlarımız her ay 1 toplantı yaparak okullarında 
uyguladıkları projeleri komisyon üyeleri ile paylaşarak 
uygulanan güzel çalışmaların yaygınlaşmasını sağla-
maktadırlar. Eğitimde Yüksek Millî/Medeni Nitelikler 
Projesi Üst Kurul toplantısı Kütahya Öğretmenevi top-
lantı salonunda yapıldı.

Toplantıya; İl Millî Eğitim Müdürü Hasan BAŞYİĞİT, 
Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri, EY-
MEN komisyon başkanları, Ar-Ge birimi üyeleri katıldı. 
Toplantı, gündem maddelerinin okunması ile başladı. 
Ardından 2017-2018 Öğretim yılının 1. döneminde EY-
MEN Projesi kapsamında yapılan çalışmalar anlatıldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyiğit: “Eğitimde Yük-
sek Millî/Medeni Nitelikler Projesi ile Kütahya İl Millî 
Eğitim Müdürlüğüne bağlı olan il ve ilçelerdeki tüm res-
mi okul ve kurumlar tarafından oluşturulan komisyon-
ların yapmış oldukları çalışmaları, aylık toplantılar ha-
linde birbirleriyle paylaşmaları ve ortaya çıkan nitelikli 
uygulamaların diğer okullara örnek olmasıyla Eğitimde 
Millî ve Medeni Niteliklerinin artırılması ve kalıcı hale 
getirilmesi hedeflenmektedir” dedi. 
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“Veli İletişim Programı” Başarıyla 
Devam Ediyor
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Proje süresince yürütülecek faaliyetler yoluyla öğrencisi 
ile birlikte daha bilinçli ve daha kaliteli zaman geçiren, 
öğretmenler ile sürekli iletişim halinde olan ve sadece ih-
tiyacı olduğu anda değil her zaman okulu ile birlikte olan 
veli profilinin oluşturulması hedeflenmektedir.

•	 Veli - öğretmen iletişiminin artırılması

•	 Veli - öğrenci iletişiminin artırılması

•	 Veli - okul yönetimi iletişiminin artırılmas

•	 Velilerin eğitim konusunda daha fazla bilgi sahibi 
olmalarının sağlanması.

•	 Velilerin çocuklarının eğitimleri konusunu daha çok 
sahiplenmesi ve bu konuda okullar ile işbirliği içeri-
sinde olması. 

Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 2016-2020 yılları arasında 
gerçekleştirilmek üzere hayata geçirilen Veli İletişim Programı (VİP) prog-
ramı başarıyla devam ediyor.

Proje Tanıtım Afişi
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Tablo 1.1: Faaliyet Takvimi

Ay Faaliyet

Eylül

Okul Tanıtımı (Tarihçe, Vizyon, Misyon, Değerler, Okulun Kullanım Alanları, İdari Kadro, Öğretmenler, Yardımcı 
Hizmetler, Okul-Aile Birliği, İletişim Bilgileri)
•	  Öğrenci İçerikli Bilgiler (İlgili Yönetmelikler, Kayıt-Kabul, Müfredat Bilgisi, Ölçme-Değerlendirme, Sınıf Geç-

me, Kulüp ve Rehberlik Faaliyetleri, Kılık-Kıyafet)
•	 (1. Sınıf Velileri için Okul Fobisi Yenme)

Ekim Aile İçi İletişim, Çocuğa Yaklaşım

Kasım Verimli Ders Çalışma Yöntemleri

Aralık Çocuğun Yaşına Göre Fiziksel, Ruhsal ve Sosyal Gelişimi

Şubat İlkyardım, Sağlık, Hijyen, Öz-Bakım

Mart Akran Zorbalığı / İhmal-İstismar

Nisan Davranış Bozuklukları ve Baş Etme Yöntemleri

Mayıs Yaz Tatilinin Değerlendirilmesi, Tatilde Velilerden Beklentiler

Projeye özel İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Bilgi İşlem Birimi yazılım uzmanı Tur-
han Faruk Cihan tarafından yazılımı 
yapılan VİP arayüz programıyla okul-
larımız, VİP projesilye ilgili işleyişleri 
elekrtonik ortamda giriş ve takibini ya-
pılmıştır.

	 Okul bazında kurulan Yürütme Komisyon’u marifetiyle proje kapsamında aylara göre ya-
pılan faliyetleri içeren Faaliyet Takvimi  Tablo1.1’ de gösterilmiştir.
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İlkokul 4.sınıfı bitiren öğrenciler arasında yapılan seçme 
sınavında başarılı olan öğrencilerimiz hafızlık eğitimine 
alınırlar. 

2016 yılında başlatılan proje kapsamında Şule Mete Te-
tik İmam Hatip Ortaokulunda 29 kız öğrencimiz, Evliya 
Çelebi İmam Hatip Lisesi bünyesinde açılan ortaokulda 
39 erkek öğrencimiz hazırlık eğitimlerini tamamlayarak 
hafızlığa başlamışlardır. 

Bu yıl Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi kapsamı-
na Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi de dahil 
edilerek velilerimizin talepleri karşılanmaya çalışılacak. 
Proje kapsamında katılımı arttırmak amacıyla afişler 
hazırlanmış tüm ilkokul okul müdürleri ve Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi öğretmenleri ile toplantı düzenlenerek 
projenin tüm velilerimize duyurulmasına çalışılmıştır. 

2018-2019 Eğitim öğretim yılı için projemize 242 öğren-
ci başvurmuş, yapılan eleme sınavında bu öğrencilerden 
157’si başarılı olarak hafızlık eğitimine başlamışlardır.

Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi 
İkinci Yılında

Yaşıyorum Yarışıyorum Projesi Ödül 
Töreni Yapıldı
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Projemiz İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Kütahya Müftülüğü arasında imza-
lanan protokol çerçevesinde 2016-2017 Eğitim Öğretim yılında hayata 
geçirilmiştir.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Kütahya Gençlik Hizmetle-
ri ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle öğrencilerin sanatsal 
ve sportif faaliyetler vasıtasıyla temel yaşam becerisi ka-
zanmalarına, Millî ve manevi duygularının gelişmesine, 
arkadaşlık ve aile bağlarının güçlenmesine yardımcı ol-
mak amacıyla hayata geçirilen ve bu yıl ikincisi yapılan 
‘Yarışıyorum’ projesinin Tiyatral Etkinlik Final Yarışma-
sı ve Ödül Töreni gerçekleştirildi.

          Düzenlenen yarışmada ortaokul kategorisinde Şule 
Mete Tetik İmam Hatip Ortaokulu birinci, Sırören Orta-
okulu ikinci, Atatürk Ortaokulu üçüncü oldu.

       Lise kategorisinde ise Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanat-
lar Lisesi birinci, Kütahya Nafi Güral Fen Lisesi ikinci, 
Özel Doğa Koleji Lisesi üçüncü oldu
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Sosyal Etkinlik CV Oluşturma Sistemi 
Okullarımızda Yaygın Bir Şekilde 
Kullanılıyor 
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Ortaokul ve lise düzeyinde eğitim ve öğrenim görmekte 
olan öğrencilerin bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif etkinlere katılımlarını ve aldıkları derece ve ödül-
leri belgelendirmek üzere çevrimiçi (online) özgeçmiş 
(CV) sisteminin veritabanı ve kullanıcı Web arayüzü ta-
sarlanarak uygulanmıştır.

Proje 3 aşamalı olarak tasarlanmıştır. Pilot uygulama 
kapsamında birinci aşamada hazırlanan veri tabanına 
il merkezindeki liselerde öğrenim görmekte olan öğrenci-
lerin katılmış oldukları bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif etkinliklere ilişkin detaylı bilgi girişlerinin ya-
pılması sağlanmıştır.

İlkokul, ortaokul ve lisede öğrenim görmekte olan öğ-
rencilerin bilgi girişlerinin yapılması sağlanmıştır. Son 
aşamada ise öğrencilerin sosyal etkinliklere katılımları 
izlenerek kayıt altına alınmaya devam etmektedir.

Projenin en özgün yanı ise; öğrencinin öğrenim hayatı 
boyunca sistem üzerinden takibinin yapılabilecek olma-
sıdır. Kademeler arası geçişte öğrencinin tüm bilgileri bir 
üst öğrenim kurumuna aktarılabilecektir. Bu da öğren-
cinin tüm öğrenim hayatı boyunca katıldığı etkinliklerin 
belgelenerek, geçmiş deneyimlerine ilişkin hem kendinin 
hem de öğrenim hayatıyla ilgili paydaşlarının bilgi sahibi 
olmasını sağlanmaktadır.

Projemizle öğrencilerin tüm öğrenim hayatı boyunca katıldığı etkinliklerin 
belgelenerek, geçmiş deneyimlerine ilişkin hem kendilerinin hem de öğ-
renim hayatıyla ilgili paydaşlarının bilgi sahibi olması sağlanıyor.

Sosyal  Etkinlik CV örneği
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İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yü-
rütülmekte olan Turizm Alanında Dil Becerile-
ri ve Kültürlerarası Konular: AB İş Pazarında 
Farklılıkta Birliktelik isimli AB Erasmus + Pro-
jesi tanıtım toplantısı sektör temsilcilerinin katı-
lımıyla Yoncalı Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 
Uygulama Oteli’nde yapıldı. Toplantıya sektör 
temsilcileri ve öğretmenler katıldı.

Arge Birim Koordinatörü Enes Güler, program-
da yürütülmekte olan proje hakkında katılım-
cılara bilgi verdi. Arge Birimi Proje Ekibi So-
rumlusu Özcan Turan, hazırlanan akıllı telefon 
uygulaması ve eğitim modüllerini tanıtılarak 
sektör temsilcilerinin ve öğretmenlerin program 
hakkında görüş ve fikirlerini aldı.

AB İş Pazarında Farklılıkta Birliktelik 
Projesi Final Toplantısı Yapıldı
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Turizm Alanında Dil Becerileri ve Kültürlerarası Konular: AB İş Pazarında 
Farklılıkta Birliktelik toplantısı sektör temsilcilerinin katılımıyla Yoncalı Otel-
cilik Turizm Meslek Lisesi Uygulama Oteli’nde yapıldı. 
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Program açılışında konuşan İl Millî Eğitim Şube 
Müdürü İbrahim Aybek, turizm sektöründe ça-
lışanların ve yurt dışına çıkan vatandaşların 
dil problemini çözmek için geliştirilen cep tele-
fonu uygulaması tamamlandı. Sisteme Türkçe 
dili eklenerek, sistem16 dilde restoranda, otelde, 
ulaşımda ihtiyaç duyduğumuz cümle kalıpla-
rının çevirisini yapmaktadır. Ayrıca bu alanda 
çalışanlara ve eğitim gören öğrencilerin ön büro, 
kat hizmetleri, restoran, kültürlerarası konula-
rı,  üzerine internet üzerinden geliştirilen eğitim 
modülleriyle turizm alanında öğrenim gören 
öğrencilere kaynak hazırlandı” dedi.

Program turizm sektörü temsilcilerinin dene-
yimlerini paylaşımı ile sona erdi.

Arge Birimi Proje Sorumlusu Özcan Turan, hazırlanan akıllı telefon 
uygulaması ve eğitim modüllerini tanıttı.
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11-13 Mayıs Tarihleri Arasında “Python 
Kodlama Atölyesi”ndeydik  

KOD 43  Kütahya Kodluyor  

11-13 Mayıs tarihleri arasında Manisa’da düzenlenen kampta standımız 
büyük ilgi gördü.

15-16 Ocak tarihleri arasında 160 öğretmenimize We Do ve EV3 eğitimi 
verildi.

FATİH Projesi kapsamında sağlanan donanım, erişim ve 
yazılım imkanları öğrencilerin geleceğe hazırlanması ve 
21. Yüzyıl becerileri kazanmaları için araç niteliğindedir. 
Bu amaçla, başarılı öğretmen ve öğrencilerin deneyim-
lerini paylaşmaları amacıyla 11-13 Mayıs 2018 tarihle-
rinde Manisa ilinde “FATİH Projesi Kodlama Kampı”  
etkinliğine katılım sağlandı. Bu etkinlik kapsamında 
“Python Kodlama Atölyesi”  isimli atölye çalışması ya-
pıldı. Yenilik Eğitim Teknolojileri Genel Müdürü Sayın 
Bilal TIRNAKÇI  standlar da incelemelerde bulundu.

Yenilik Eğitim Teknolojileri Genel Müdürü Sayın Bilal TIRNAKÇI  standımız-
da incelemelerde bulunurken.

15-16 Ocak tarihleri arasında 160 öğretmenimize Cum-
huriyet Ortaokulu’nda We Do ve EV3 eğitimi verildi. 
Öğrencilerin küçük yaşlardan itibaren bilgisayar bilimle-
rinin temelini öğrenerek bu alanda çalışmalar yapmasını 
sağlarken temelde de öğrencilere; problem çözme, siste-
matik düşünme, eleştirel düşünme gibi 21. Yüzyıl Beceri-
lerinin kazandırılması hedeflenmektedir. 

Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bu proje kapsamın-
da Microsoft ve Google Developers ile iş birliği yapmak-
tadır.
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Tübi̇tak Araştırma Projeleri̇ 
Yarışmalarında Türkiye 
FinalindeydikTÜ
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TÜBİTAK 49. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Ya-
rışması Bölge Sergisine davet edilen projeler Bursa Bölge 
kurulu tarafından belirlendi. Kütahya, Balıkesir, Bilecik, 
Bursa, Çanakkale, Eskişehir, Yalova illerini kapsayan il-
lerimizden yapılmış olan başvurular arasından değerlen-
dirmeler sonucunda 100 proje bölge sergisine katılmaya 
hak kazandı.

İlimizden 15 proje bölge sergisine katılma başarısı gös-
terdi. Bölge sergisi 12-14 Mart 2018 tarihleri arasında 
Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. M. Mete Cengiz Kül-
tür Merkezinde gerçekleştirildi. İl Millî Eğitim Müdürü-
müz Hasan Başyiğit, 12 Mart 2018 Pazartesi günü açılışı 
gerçekleştirilen bölge sergisinde proje stantlarını gezdi. 
İl Millî Eğitim Müdürümüz, ilimizden bölge sergisine 
kalan 15 projemizi yakından inceleyerek öğrencilerimiz 
ile sohbet etti. Başyiğit, “Kütahya´yı temsil eden ve ser-
gilenen projelerde emeği geçen tüm yönetici, öğretmen ve 
öğrencilerimizi tebrik eder, başarılar dilerim.” dedi. Kü-
tahya ilinde yer alan bütün ortaöğretim kurumlarında 
TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması’nda yer alan Bilgisayar, Biyoloji, Coğrafya, 
Değerler Eğitimi, Fizik, Kimya, Matematik, Psikoloji, 
Sosyoloji, Tarih, Teknolojik Tasarım ile Türk Dili ve Ede-
biyatı branşlarında öğrenciler tarafından 2018 yılı için 
başvurusu yapılacak projelerin nitelik ve niceliğinin ar-
tırılmasıdır. Bu kapsamda 2018 yılında ortaokul öğren-
cileri arası araştırma projeleri yarışmasına 54 başvuru 
yapılmış bu başvurulardan 8 tanesi bölge finaline katıl-
maya hak kazanmıştır. Lise öğrencileri araştırma  projle-
ri yarışmasına 156 başvuru yapılmış bu başvurulardan 
15 tanesi bölge finaline kalmıştır. Bölge finaline kalan 15 
projeden de 1 tanesi Türkiye finaline kalmıştır. Finale ka-
lan bu porje teşvik ödülü kazanmıştır.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan BAŞYİĞİT ve İl Millî Eğitim 
Şube Müdürümüz Sayın İbrahim SAK,  Bursa’da düzenlenen bölge 
finalinde okul satandlarını ziyaret ettiler.

Nafi Güral Fen Lisesi’nin “Morley Dikmeleri” adlı projesi Türkiye fi-
nalina katılmaya hak kazanmıştır.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan BAŞYİĞİT, Kütahya’dan fuara katılan öğrencilerle bölge finalinde.
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İli̇mi̇zde Düzenlenen Tubi̇tak 4006 
Projeleri̇nde Büyük Artış Sağlandı 

Millî Eğitim Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzala-
nan ve TÜBİTAK Bilim ve Toplum Dairesi tarafından 
yürütülen “Eğitimde İşbirliği Protokolü” kapsamında ül-
kemizde bilim kültürünün geliştirilmesine yönelik olarak  
176 okulumuzda Bilim Fuarı Sergisi düzenlenecektir.

“TÜBİTAK Bilim Fuarları”, 5-12. sınıfta okumakta olan 
öğrencilerin öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi 
alanları doğrultusunda belirledikleri konular üzerine 
araştırma yaparak, araştırmalarının sonuçlarını sergile-
yebilecekleri, öğrenciler ve izleyiciler için eğlenerek öğre-
nebilecekleri bir ortam oluşturmayı amaçlamaktadır.

Ülkemizde bilim kültürünün geliştirilmesine yönelik olarak 
4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı kapsamında 176 
okulumuzda bilim fuarı sergisi açılmıştır.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Sayın Hamdi SARIÖZ fuardaki projeleri 
incelerken.
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TÜBİTAK Bilim Fuarlarımızdan Çeşitli Kareler



Muzaffer KORKMAZ | mukkorkmaz@hotmail.com
Enes GÜLER | enesguler@gmail.com
H. Mehmet ÖZTÜRKOĞLU | haci@mehmetozturkoglu.com
Mevlüt DURAN | mevlut_duran@hotmail.com
Sinan KORUÇ | sinankoruc@gmail.com
Özcan TURAN | tuurann@hotmail.com
H. Fatih PARLAR | parfat43@gmail.com
Abdulhakim ÜNVERDİ | abdulhakimunverdi@hotmail.com

0 274 280 43 94-43 95

AR-GE İLETİŞİM BİLGİLERİ

/kutahyamem /kutahyamem@meb.gov.tr /kutahyamem

0274 280 43 00 0274 280 43 98
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